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Szpital akredytowany
	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

e-mail: wszzkielce@poczta.onet.pl
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Dział Zamówień Publicznych

tel. (041) 36-71-259, -269, -339
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                                                                                            Kielce dn.21.12.2011r.
EZ/ZP/120/2011 

                                                                                     ...................................................... 

                                                                                     ………………………………….. 

                                                                                     …………………………………..
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  

                nieograniczonego na dostawę bielizny pościelowej do Wojewódzkiego Szpitala  

                Zespolonego  Kielcach ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod   

                nr  355913 z dnia 19.12.2011r. .
          W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art.38.1 Ustawy z dnia 29.I.2004r 

Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający , Wojewódzki Szpital  Zespolony udziela odpowiedzi:
Pytanie 1
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na realizowanie dostaw w terminie 30 dni od złożenia zamówienia. Wymagany termin dostawy nie później niż w ciągu 10 dni może być niewystarczający do realizacji zmówienia tj. w szczególności produkcji i dostawy tkaniny oraz procesu szycia bielizny pościelowej.
Odpowiedź: do 20 dni.
Pytanie 2 
Czy Zamawiający w związku z duża ilością asortymentu, a w szczególności bielizny pościelowej z tkaniny z wtkanym napisem, której proces produkcji jest długotrwały przedstawi harmonogram dostaw jaki będzie obowiązywał podczas umowy. 

Odpowiedź:  Tak jak w SIWZ.
Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie wzorów z przykładowym wtkanym napisem 
lub wzory bez wtkanego napisu, a przykładowy wtkany napis dostarczony na próbce tkaniny?     
Odpowiedź: Tak
Pytanie 4
Czy wyrażą Państwo zgodę na dołączenie wzoru poszwy, poszewki i prześcieradła z innym napisem  metodą wtkaną  wzdłuż? Pozostałe parametry tkanin bez zmian. 

Odpowiedź: Tak
                                                                        Za - ca   DYREKTORA   

                                                                ds. Eksploatacyjno- Ekonomicznych 

                                                                           inż. Andrzej  Domański   
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